
Markéta V. (depeška) ID 45669 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 12:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a také tatínci,
  děkuji za Váš zájem o mé zboží. Vše je vyprané a vyžehlené.

  Ráda bych Vám vyšla co nejvíce vstříc při našem obchodování, proto budete-li potřebovat zboží přeměřit nebo máte nějaké
dotazy, ráda Vám vyhovím.
  Při placení preferuji bezhotovostní platební styk. Jakmile budou peníze připsány na účet, ihned Vám balíček odešlu. Poštovné
je 25,-Kč.
  Před nákupem se důkladně rozmyslete neboť zboží zpět neberu, pouze najdete-li závažnější vadu, kterou jsem nenašla.

 Děkuji Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

